
 

I rok Wydziału Lekarskiego 

Kierunek Lekarsko -Dentystyczny 

Studia Stacjonarne i Niestacjonarne  UJ CM  

 

Harmonogram zajęć 

Rok akademicki 2023/24 

Miejsce: Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej Collegium Medicum 

ul. Medyczna 7 

60-088 Kraków 
 

Sale nr: 1.15, 1.22, 1.25, 1.26. 

 

Dzień 

tygodnia 

Daty Godziny Grupa Prowadzący 

Poniedziałek 

26.02. 

04.03. 

11.03. 

18.03. 

25.03. 

08.04. 

15.04. 

10:00-11:30 

17 
J. Garlicki 

T. Gazda 

18N 
R. Depukat 

R. Świstek 

11:45-13:15 

7 
J. Garlicki 

T. Gazda 

8 
R. Depukat 

R. Świstek 

13:30-15:00 

3 
J. Garlicki 

T. Gazda 

4 
R. Depukat 

R. Świstek 

Wtorek 

27.02. 

05.03. 

12.03. 

19.03. 

26.03. 

09.04. 

16.04. 

12:00-13:30 

11 

 

I.Batko/A.Kominek/ 

K. Zarębczan 

K. Zarębczan 

12 

R. Bugielska 

A. Kwinta 

Środa 

28.02. 

06.03. 

13.03. 

20.03. 

03.04. 

10.04. 

17.04. 

9:00-10:30 

19N 
I. Grabowska 

A. Kwinta 

20N 
T. Lonc 

J. Szpor 

10:45-12:15 

9 
I. Grabowska 

M. Cicio 

10 
T. Lonc 

J. Szpor 

12:30-14:00 

5 
I. Grabowska 

R. Bugielska 

6 
J. Szpor 

T. Lonc 

https://ciem.cm-uj.krakow.pl/


Czwartek 

29.02. 

07.03. 

14.03. 

21.03. 

04.04. 

11.04. 

18.04. 

08:15-09:45 

15 
T. Lonc 

J. Szpor 

16 
M. Cicio 

T. Wysocka 

10.00-11:30 

13 
G. Siwek 

K. Zarębczan 

14 
M. Cicio 

T. Wysocka 

11:45-13:15 

1 
G. Siwek 

K. Zarębczan 

2 
M. Cicio 

T. Wysocka 
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Piątek 

01.03. 

08.03. 

15.03. 

22.03. 

05.04. 

12.04. 

19.04. 

08:15-09:45 

1S 
P. Bielański 

R. Bugielska 

2S 
P. Maciejewski 

M. Ziętkiewicz 

10:00-11:30 

3S 
P. Bielański 

R. Bugielska 

4S 
P. Maciejewski 

M. Ziętkiewicz 

 

W budynku CIEM studentów obowiązuje zmiana obuwia. 

Po budynku nie ma możliwości chodzenia w tym samym obuwiu co na zewnątrz. 

Szatnia dla studentów poziom „-1”. 

 

 


